
UCHWAŁA Nr XII/68/2015 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 6 października 2015 r. 

 

 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na lata 2016-2017 na zadanie pn. 

„Pyrogranie na imieninach gzika” realizowane przez Gminny Zespół Instytucji Kultury 

 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 6 i pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska 

w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim wyraża zgodę na realizację przez Gminny Zespół 

Instytucji Kultury w Koźminie Wielkopolskim zadania pn. „Pyrogranie na imieninach gzika” 

realizowanego w ramach poddziałania 4.4.2 Wydarzenia Kulturalne, Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego 2014+  

 

§ 2 

 

Środki finansowe, niezbędne na pokrycie realizacji zadania wymienionego w §1, zostaną 

zabezpieczone w uchwale budżetowej Gminy Koźmin Wielkopolski na lata 2016-2017 rok. 

  

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

         
 


